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Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 88642
Lloji aksesor
Segmenti i produktit Ambient i brendshëm
temë 1 + 1 dhe myChoice
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 150
Diametri (në mm/in) 300
Pesha 0,38
 

Materiali & Ngjyra
Materiali i xhamit/Konturës pëlhurë
Ngjyra e xhamit/Konturës me rërë, kafe të kuqe
 

Funksionaliteti
Lloji i ndërprerësit pa ndërprerës
Funksioni Adapter E14
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